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Szanowny Partnerze Biznesowy 

W myśl zasad szeroko rozumianego zrównoważonego rozwoju, JR Purtec wdrożył w swoim systemie 

wartości zasady dotyczące zarówno poszanowania środowiska naturalnego, praw człowieka, praw 

pracowniczych, bezpieczeństwa pracy czy zgodności naszej działalności z regulacjami prawnymi. 

Wszystkie te zasady opisaliśmy w dokumencie Code of Conduct”, załączonym do niniejszego listu, jak 

również w dokumencie „Terms and conditions for business partners”. W myśl zasad inicjatywy RSCI, do 

której przystąpiliśmy, aby w sposób jednolity z innymi dostawcami branży Automotive spełniać 

najwyższe standardy zrównoważonego rozwoju, standardy te, wymagają od nas cedowania opisanych 

wymagań w dół naszego łańcucha dostaw. JR Purtec wysoce ceni sobie dobre relacje ze swoimi 

partnerami. Chcemy, aby nasza reputacja opierała się między innymi na dobrych relacjach, a także 

umożliwiała ciągły rozwój całego łańcucha dostaw. W związku z tym, prosimy o zapoznanie się z 

niniejszym listem oraz załącznikami, a także o weryfikację, czy niniejsze standardy funkcjonują 

poprawnie w Państwa organizacji. W przypadku niespełnienia któregoś z wymagań, prosimy o 

poinformowanie nas mailowo, oraz przesłanie planu działań, mającego na celu usunięcie niezgodności. 

Jeśli potrzebujesz wsparcia we wdrożeniu działań, służymy naszą wiedzą i pomocą. Informujemy 

również, iż brak spełnienia wymagań oraz brak współpracy w zakresie usunięcia tych niezgodności, w 

ostateczności może skutkować rozwiązaniem współpracy. Prosimy również o podpisanie i odesłanie 

niniejszego listu, jako potwierdzenia spełnienia wymagań zawartych w Code of Conduct. 

Ponadto chcemy nadmienić, iż w przypadku jakichkolwiek wątpliwości lub podejrzenia niespełnienia 

przez naszą organizację, lub któregokolwiek członka naszej organizacji, powyższych lub innych zasad, 

masz prawo i możliwość zgłoszenia tego w sposób personalny lub anonimowy, a Twoje zgłoszenie z 

pewnością zostanie przez nas wnikliwie i z pełnym zaangażowaniem przeanalizowane. Kanały zgłoszeń 

dostępne są na naszej stronie internetowej www.jrpurtec.com, w zakładce jakość, w dokumencie R03-

015 Polityka zgłaszania naruszeń. 

Z poważaniem 

Ewelina Ajding 

Koordynator ds. Zgodności i Zrównoważonego Rozwoju. 
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